TORNEO DELLE MADONIE 2018                                GIRONE A
 I  giornata    (domenica 27 maggio 2018)

	S.Ambrogio Cefalù
	Pol.  Castelbuono
	1  -  2

	Città di Campofelice
	Sporting Termini
	0  -  2


Classifica dopo la I giornata 

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 S.Termini
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	2
	0
	+ 2

	 Pol. Castelbuono
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	+ 2

	 S.Ambrogio Cefalù
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	- 3

	 Città Campofelice
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	- 3


II  giornata    (domenica 03 giugno 2018)

	Sporting Termini
	Pol. Castelbuono
	1  -  4

	Città di Campofelice
	S.Ambrogio Cefalù
	1  -  0


Classifica dopo la II giornata 

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 Pol. Castelbuono
	6
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	6
	2
	+ 4

	 S.Termini
	3
	2
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	3
	4
	- 1

	 Città Campofelice
	3
	2
	1
	0
	1
	2
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	- 3

	 S.Ambrogio Cefalù
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	3
	- 4


III  giornata    (Lunedì 11 giugno 2018)
	Pol. Castelbuono
	Città di Campofelice
	1  -  1

	S.Ambrogio Cefalù
	Sporting Termini
	3  -  1


Classifica dopo la III giornata 

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 Pol. Castelbuono
	7
	3
	2
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	2
	2
	0
	0
	7
	3
	+ 2

	 Città Campofelice
	4
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	2
	3
	- 3

	 S.Ambrogio Cefalù
	3
	3
	1
	0
	2
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	4
	4
	- 4

	 S.Termini
	3
	3
	1
	0
	2
	1
	0
	0
	1
	2
	1
	0
	1
	4
	7
	- 2


Semifinali:

17 giugno  a Castellana Sicula    Pol. Castellana – Campofelice                          4  - 2

17 giugno  a  Castelbuono           Castelbuono – Pol. Città di Petralia Sottana   (1-1) (2-2)   5  - 3 dcr

Finale:

24 giugno  a Valledolmo            Pol. Castellana – Pol. Castelbuono                   2 – 2    (5 – 2)

